
LAZDUKALNA PAGASTA
IEDZĪVOTĀJU KONSULTATĪVĀ PADOME

Balvu novada Lazdukalna pagastā

SĒDES PROTOKOLSNr. 1.17/1

2024. gada 10. februārī

Sēdes norises vieta: Lazdukalna pagasta pārvalde, Bērzu iela 8, Lazdukalna pagasts, Balvu
novads, LV-4577

Sēdes sākums: plkst. 9:00

Sēdē piedalās: Maruta Kalnēja, Didzis Usenieks, Agris Kalnējs, Līga Balode-Čakāne, Eva Leone,
Andris Barkāns, Eduards Stalidzāns, Guntars Leons

(saskaņā ar ledzīvotāju padomes Nolikuma5. daļas 31. punktu Padome uzskatāma par sasauktu
un tiesīga pieņemt lēmumus)

Sēdi vada: Līga Balode-Čakāne

Sēdi protokolē: Līga Balode-Čakāne

Dienas kārtībā:
1. ledzīvotāju padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra ievēlēšana;
2. Citi jautājumi.

1. Par Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja, vietnieka un sekretāra ievēlēšanu

Iedzīvotāju padomes locekle Maruta Kalnēja izvirza potenciālo priekšsēdētāja
kandidatūru Guntaru Leonu, vietnieku Evu Leoni un sekretāru Līgu Balodi-Čakāni. Pārējie

iedzīvotāju padomes locekļi šīm kandidatūrām piekrīt un aicina balsot.

Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja amatam tika izvirzīts Guntars Leons.

Par - 8 , pret - 0, atturas - 0.

Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vietnieka amatam tika izvirzīta Eva Leone.

Par - 8 , pret 0, atturas - 0.

Iedzīvotāju padomes sekretāra amatam tika izvirzīta Līga Balode-Čakāne

Par - 8 , pret - 0, atturas - 0.

Sēdes vadītāja Līga Balode-Čakāne paziņo balsojuma rezultātus.



2. Citi jautājumi

Iedzīvotāju padomes locekle Maruta Kalnēja aicina apspriest ierosinājumu par

pastkastīšu izvietošanu, lai pagasta iedzīvotājiem būtu ērtāka saziņa ar Iedzīvotāju padomi.

Aicina pastkastītes izvietot apdzīvotās vietās- Skujetnieki, Liepari, Benislava.

Iedzīvotāju padomes loceklis Andris Barkāns papildina Marutas Kalnējas ierosinājumu

par komunikāciju ar iedzīvotājiem un aicina arī izveidot Iedzīvotāju padomes e-pastu, lai

saziņa varētu notikt arī elektroniski.

Padomes locekļi akceptē piedāvātos ierosinājumus unaicina šo ideju realizēt līdz 2024.

gada 1. jūnijam.

Sēdes vadītāja paziņo, ka visi pieteiktie jautājumi un piedāvājumi ir izskatīti un sēdi

beidz.

Sēdes beigas: plkst. 10:00

Iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs: co Guntars LeonsC CN
Iedzīvotāju padomes sekretāre: krasas Līga Baldode-Čakāne


